
ZARZĄDZENIE NR 131/2022  
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 
559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 257 pkt 1 i 3,art. 222 ust. 4, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r poz. 1634, 1725, 1747, 1768), i § 12 pkt 1 Uchwały Nr XLIV/309/2021 
Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2022 – 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 99.523,14 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę 99.523,14 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień  planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. Przeniesienia nie 
powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów - 84.366.110,69 zł, w tym: 

a) dochody bieżące  -      59.710.984,22 zł, 

b) dochody majatkowe -  24.655.126,47 zł, 

2) po stronie wydatków - 92.699.110,69 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące  -       53.789.360,55 zł, 

b) wydatki majątkowe -   38.909.750,14 zł. 

3) wynikiem finansowym - deficyt - 8.333.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
kredytu bankowego w kwocie 3.000.000,00 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym w kwocie 2.371.687,32 zł oraz wolnych środków w kwocie 2 961 312,68 zł.. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Sławno. 

 Wójt Gminy Sławno 
 

Ryszard Stachowiak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7EFEC65-3C36-4546-8182-CB6CF5D4160F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

750 9 519,10

75011 9 587,40

2010

9 587,40

75095 -68,30

6330

-68,30

801 9 875,04

80153 9 875,04

2010

9 875,04

855 80 129,00

85502 80 956,00

2010

80 956,00

85503 500,00

2010

500,00

85513 -1 327,00

2010

-1 327,00

99 523,14

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 131/2022 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 30 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7EFEC65-3C36-4546-8182-CB6CF5D4160F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 0,00

01030 -2 000,00

2850
-2 000,00

01043 2 000,00

4270 7 000,00

4300 -5 000,00

750 9 519,10

75011 9 587,40

4010 8 020,00

4110 1 371,20

4120 196,20

75023 -30,00

3020 -5 800,00

4140 5 000,00

4710 800,00

6060 -30,00

75075 0,00

4170 -2 750,00

4210 -12 250,00

4300 15 000,00

75085 0,00

4040 -1 949,00

4120 1 000,00

4210 -1 479,00

4280 228,00

4300 2 600,00

4440 -400,00

75095 -38,30

6050 -38,30

754 0,00

75412 0,00

4210 10 000,00

4260 -5 000,00

4270 -12 000,00

4300 7 000,00

75414 0,00

4210 2 000,00

4300 -2 000,00

801 9 875,04

80101 17 375,59

3020 -1 000,00

4170 -1 500,00

4210 24 280,00

4270 1 300,00

4280 -7 130,00

4350
3 285,59

4520 -1 860,00

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Izby rolnicze

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego

Infrastruktura wodociągowa wsi

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Obrona cywilna

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 131/2022 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 30 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7EFEC65-3C36-4546-8182-CB6CF5D4160F. Podpisany Strona 1



80103 -9 500,00

4210 -5 000,00

4240 -500,00

4260 -2 000,00

4270 -2 000,00

80104 0,00

4040 -950,00

4210 11 850,00

4270 -5 000,00

4280 -1 900,00

4800 -4 000,00

80107 -1 090,00

4800 -1 090,00

80113 -3 035,59

4210 250,00

4370 -3 285,59

80150 0,00

3020 -1,00

4240 1,00

80153 9 875,04

4210 177,74

4240 9 697,30

80195 -3 750,00

4210 -2 250,00

4220 -4 000,00

4300 2 697,00

4430 -197,00

851 0,00

85154 0,00

3030 200,00

4210 -200,00

852 0,00

85219 0,00

4010 10 000,00

4040 -7 123,80

4140 -6 348,00

4210 5 000,00

4260 5 000,00

4270 -10 000,00

4280 -1 000,00

4300 7 004,36

4440 3 311,44

4610 -1 800,00

4700 -1 000,00

4710 -3 044,00

85295 0,00

3110 -50 000,00

4430 50 000,00

853 0,00

85395 0,00

3020 50,00

3030 1 000,00

3117 -15 000,00

4010 7 950,00

4017 15 000,00

4110 5 110,00

4170 -4 700,00

4210 3 941,00

4217 20 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Świetlice szkolne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup materiałów i wyposażenia

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Przedszkola

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Różne opłaty i składki

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7EFEC65-3C36-4546-8182-CB6CF5D4160F. Podpisany Strona 2



4220 -1 000,00

4260 -500,00

4267 1 347,45

4269 152,55

4270 -1 500,00

4280 400,00

4300 -3 500,00

4307 -21 347,45

4309 -152,55

4360 -600,00

4410 -600,00

4417 54,00

4430 -4 100,00

4447 -54,00

4480 -171,00

4700 -1 180,00

4710 -600,00

855 80 129,00

85502 80 956,00

3110 78 628,00

4300 2 328,00

85503 500,00

4210 500,00

85513 -1 327,00

4130 -1 327,00

85516 0,00

4040 -380,00

4170 -500,00

4260 3 360,00

4270 -1 000,00

4410 -500,00

4430 -500,00

4700 -480,00

900 0,00

90001 0,00

4210 3 300,00

4300 -3 300,00

90026 0,00

4210 -14 898,00

4600
14 898,00

921 0,00

92109 -4 000,00

4210 -4 000,00

92195 4 000,00

4210 4 000,00

99 523,14

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Zakup energii

Zakup energii

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Zakup materiałów i wyposażenia

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7EFEC65-3C36-4546-8182-CB6CF5D4160F. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 3


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

